关于举行常州期中质量调研的通知
各辖市区教研室、市区各中学：

为全面了解学校教学情况，加强教学研究，提高教学质量，经研究决定，市教研室将于11月10—12日对中学七年级、八年级、九年级三个年级的部分学科的教学情况进行调研。现将有关事项通知如下：
1、 命题学科：
七年级：语文、数学、英语、政治
八年级：语文、数学、英语、政治
九年级：语文、数学、英语、政治、物理、化学
具体安排通知另发。
2、期中调研的形式与以往类似，调研结束后要认真填写教学质量情况反
馈表，并及时寄交市教研室办公室。
3、各学科教学进度见教研室试卷测试范围。
4、请参加统一调研的学校将下列订单填写后于10月10日前寄教研室
资料室陈杏英收。
附件一：期中调研的测试范围及订数。

    常州市教育教研室

  2004年9月22日
附件一：             各学科期中调研的范围及订数
	年
级
	学科
	开张
	卷类
	订数
	时间
	考试范围
	考试分值
	备注

	七
年
级
	语文
	6K

	120分钟
	1——3单元
	100分

	数学
	6K

	90分钟
	第三章字母表示数
	100分

	英语
	6K+

16K

	90分钟
	预备课程+牛津7Aunit1
	100分

	磁带

	政治
	8K

	60分钟
	1——4课

	开卷

	八
年
级
	语文
	6K

	120分钟
	1——3单元
	100分

	数学
	6K

	90分钟
	第四章第5节梯形
	100分

	英语
	6K+

16K

	90分钟
	第二册9—13
	100分

	磁带

	政治
	6K

	90分钟
	1——4课

	开卷

	九
年
级
	语文
	4K

	120分钟
	1——3单元
	100分

	数学
	6K

	90分钟
	第四章视图与投影
	100分

	英语
	4K+

16K

	90分钟
	第三册5—9
	100分

	磁带

	政治
	6K

	90分钟
	1——3课

	开卷

	物理
	6K

	90分钟
	第十三章电路初探
	100分

	化学
	6K

	90分钟
	第一章——第三章
	100分